rendo patri commissario Terraesanctae re-

ligiosos uniuscuiusque provinciae noslrae

ad instanliam et beneplacilum eiusdem pa-

tris commissurii in quaestores eleemosyna-

rum, tam in eo regno quam Brasili , aliis-

que ditionibus, et quidem eos, qui qualita-

tibus ad id necessariis et opportunis sint

praediti, uti de zelo et religiositate PP.VV.
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confidere debemus : quibus paternam no-

stram benedictionem impertimur.

Datum in hoc nostro conven'tu S. Fran-

cisci Matrili, die xvnt seplembris mdccxxxiii.

Fr. Ioannes Soto minister generalis.

De mandalo suae paternitatis reverendis-

simae, frater Didacis Spinosa, secretarius

generalis Ordinis.

conrrrmatnr. § 2. Cuiti aulem, sicut eadcm exposilio

subiungebat, praedictus modcrnus com-

missarius generalis exponens, praemis-

sa
,
quo firmi us subsistant el scrven-

tur exaclius , apostolicae confirmalionis

noslrae patrocinio communiri, sumrno-

pere desideret: nos, ipsius moderni com-

missarii generalis exponentis volis hac

in re, quantum cum Domino possumus,

favorabiliter annuere volcntes, eumque

a quibusvis .excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab nomine
,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalus

existit, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solvenles et absolulas fore ccnsenles,

supplicationibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati,

praeinsertas eiusdem Ioannis ministri

generalis litteras patentcs , auctoritale

apostolica, tenore praesentium , confir-

mamus et approbamus , illique inviola-

bilis apostolicae firmi latis robur adiici-

mus, ac omnes et singulos iuris et fa-

cti defeclus , si qui desuper quomodo-

libet inlervenerint, supplcmus.

ciaosniae. § 3. Decernentes, easdem praesenles

litteras semper firmas , validas et effi-

caces existere et Tore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sorliri et obli-

nere , ac illis , ad quos spectat et prò

tempore spectabit, pienissime sulTragari,

sicque in praemissis per quosaumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere ,
ac irritum

et inane si secus super bis a quoqnam,

quavis auctoritale , scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstanlibus conslitutionibus

et ordinationibus apostolicis , necnon ,

quatenus opus sit , Ordinis et provin-